
4,388

548

750

359

610

399

638

82

70

41

250

65

110

52

121

14

46

6

44

92

83

8

－

4,128

514

724

334

586

366

592

77

66

40

230

60

105

42

115

13

41

6

39

90

80

8

－

215

26

20

19

21

27

42

5

4

1

16

5

2

8

3

1

5

－

5

2

3

－

－

45

8

6

6

3

6

4

－

－

－

4

－

3

2

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

298,079,032

39,647,522

42,573,647

29,426,963

34,225,220

31,240,519

45,494,656

6,031,702

3,863,027

2,769,455

17,043,685

4,979,268

8,561,658

6,174,921

8,806,270

1,460,696

3,547,751

604,533

3,399,710

3,916,446

3,730,285

581,098

－

180,778,008

23,533,824

32,622,283

14,175,824

24,385,294

14,317,754

26,779,288

3,277,108

2,750,261

2,338,199

9,108,387

3,179,874

4,277,532

1,888,212

5,719,096

615,896

2,037,209

564,060

2,293,508

2,966,283

3,367,018

581,098

－

62,977,026

7,946,898

6,244,594

7,044,624

3,822,731

8,265,265

11,959,828

2,662,404

1,112,766

431,256

2,524,798

1,799,394

771,111

2,692,209

924,174

844,800

1,510,542

－

1,106,202

950,163

363,267

－

－

53,902,795

8,166,800

3,706,770

8,206,515

6,017,195

8,657,500

6,467,000

－

－

－

5,410,500

－

3,513,015

1,594,500

2,163,000

－

－

－

－

－

－

－

－

421,203

－

－

－

－

－

288,540

92,190

－

－

－

－

－

－

－

－

－

40,473

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國109年 6月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金2件、金額1,536,012元。 中華民國109年 8月13日

 勞工保險職業災害實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


