## 勞工保險職業災害實計現金給付(一次給付)-按給付種類及地區分

中華民國109年 6月

單位:件、元

							1 + 20   100   071									-1 12	= 11 /0					
地	BB.	別	總		計		傷病		給 付		失 能		給 付		本 人		死亡		失 蹤		津貼	
			件	數	金	額	件	數	金	額	件	數	金	額	件	數	金	額	件	數	金	額
總		計		4,388	29	98,079,032		4,128		180,778,008		215		62,977,026		45		53,902,795		_		421,203
新	北	市		548	3	39,647,522		514		23,533,824		26		7,946,898		8		8,166,800		_		_
臺	北	市		750	4	42,573,647		724		32,622,283		20		6,244,594		6		3,706,770		_		_
桃	園	市		359	4	29,426,963		334		14,175,824		19		7,044,624		6		8,206,515		_		_
臺	中	市		610	(	34,225,220		586		24,385,294		21		3,822,731		3		6,017,195		_		_
臺	南	市		399	3	31,240,519		366		14,317,754		27		8,265,265		6		8,657,500		_		_
高	雄	市		638	2	45,494,656		592		26,779,288		42		11,959,828		4		6,467,000		_		288,540
宜	蘭	縣		82		6,031,702		77		3,277,108		5		2,662,404		_		=		_		92,190
新	竹	縣		70		3,863,027		66		2,750,261		4		1,112,766		_		_		_		_
苗	栗	縣		41		2,769,455		40		2,338,199		1		431,256		_		_		_		_
彰	化	縣		250		17,043,685		230		9,108,387		16		2,524,798		4		5,410,500		_		_
南	投	縣		65		4,979,268		60		3,179,874		5		1,799,394		_				_		-
雲	林	縣		110		8,561,658		105		4,277,532		2		771,111		3		3,513,015		_		_
嘉	義	縣		52		6,174,921		42		1,888,212		8		2,692,209		2		1,594,500		_		_
屛	東	縣		121		8,806,270		115		5,719,096		3		924,174		3		2,163,000		_		_
室	東	縣		14		1,460,696		13		615,896		1		844,800		_		=		_		_
花	蓮	縣		46		3,547,751		41		2,037,209		5		1,510,542		_		=		_		_
澎	湖	縣		6		604,533		6		564,060		_		_		_		_		_		40,473
基	隆	市		44		3,399,710		39		2,293,508		5		1,106,202		_		_		_		_
新	竹	市		92		3,916,446		90		2,966,283		2		950,163		_		_		_		_
嘉	義	市		83		3,730,285		80		3,367,018		3		363,267		_		_		_		_
金	門	縣		8		581,098		8		581,098		_		_		_		_		_		_
連	江	縣		_		_		_		_		_		_		_		_		_		_

註:1.本表失能給付含失能差額金2件、金額1,536,012元。 2.本表不含複檢費用。